
Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart

1 18 10068881094 42250200722 MORTIER Maxime CD DOUBS U17

2 19 10108088902 46570840488 GOUT Simon CD MOSELLE U17 ''

3 2 10067635858 46670160444 GENTER Gabriel CD BAS-RHIN U17 ''

4 30 10107227622 OUTLET Maximilien E N Luxembourg ''

5 16 10069019827 42250200591 LOUISON Timéo CD DOUBS U17 ''

6 5 10070832919 46670300345 POSTH Mathias CD BAS-RHIN U17 ''

7 36 10067763271 42710540080 TRANCHANT Lucas CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

8 4 10069040843 46670160034 HAMM Maxime CD BAS-RHIN U17 ''

9 39 10120443365 46880320543 VALETTE Matias CD VOSGES U17 ''

10 13 10108880359 42250120339 BOONE Timothé CD DOUBS U17 ''

11 6 10085999372 46670600143 VOGEL VANEL Marius CD BAS-RHIN U17 ''

12 23 10086662915 46570570211 MARSAUD Antoine CD MOSELLE U17 ''

13 43 10140785376 46680950129 DANIEL Emeric CD HAUT-RHIN U17 ''

14 61 10070341451 42210850668 BONSANS Jules CD CÔTE-D'OR U17 ''

15 54 10071113613 42700680118 DAVID Quentin CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

16 20 10070184635 46570840503 HUBER Jules CD MOSELLE U17 ''

17 81 10086033223 45520180119 SEGUIN Antonin CD MARNE ''

18 44 10118247024 46680120169 MARCHAND Jules CD HAUT-RHIN U17 ''

19 17 10097857321 42250200543 LOYER Lucas CD DOUBS U17 ''

20 1 10069040742 46670160021 BORNERT Ethan CD BAS-RHIN U17 ''

21 15 10066801961 42250120097 GOUX Paul CD DOUBS U17 ''

22 46 10126874566 46680120189 GAERTNER Victor CD HAUT-RHIN U17 ''

23 62 10069304460 42210850658 FERNANDEZ Thomas CD CÔTE-D'OR U17 ''

24 78 10122029418 42580100436 BREUGNOT Julien CD NIÈVRE U17 ''

25 7 10071123616 42390960408 CHAPAT Louis CD JURA U17 ''

26 31 10141906031 42710150202 HERVOIS Lucas CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

27 47 10109078504 46680710165 BONNENFANT STEYER Paul CD HAUT-RHIN U17 ''

28 59 10066612712 42210080008 DEGUEURCE Antoine CD CÔTE-D'OR U17 ''

29 57 10151544090 42210411126 LECLER Achille CD CÔTE-D'OR U17 ''

30 42 10107526100 46680120165 THONG Aaron CD HAUT-RHIN U17 ''

31 9 10097650284 42390960359 OYSELET Leny CD JURA U17 ''

32 67 10066392844 42890450319 TRUCHOT Lancelot CD YONNE U17 ''

33 37 10067012533 46880320453 SPARFEL Batiste CD VOSGES U17 ''

34 45 10137862747 46680120178 SCHIEBER Yohan CD HAUT-RHIN U17 ''

35 21 10072573158 46572140044 CAPITAO Djayson CD MOSELLE U17 ''

36 70 10066313325 46510250006 PIERRON Maxime CD MARNE U17 ''

37 26 10035011021 GOUVEIA Loïc E N Luxembourg ''

38 38 10120443264 46880320542 AUBERT Camille CD VOSGES U17 ''

39 68 10086579655 46510230051 COLMART Nathan CD MARNE U17 ''

40 3 10067298580 46670600062 GROSHENS Hector CD BAS-RHIN U17 ''

41 8 10129251975 42390070108 VANOTTI Axel CD JURA U17 ''

42 79 10066553906 42580100152 CHYRA Clément CD NIÈVRE U17 ''

43 34 10126338440 42710290028 MARGUIN Baptiste CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

44 58 10121690019 42210411116 REGENT Lucas CD CÔTE-D'OR U17 ''

45 22 10098597652 46570190267 GERARD Yannis CD MOSELLE U17 ''

46 14 10133095401 42250120394 FENIX Gaetan CD DOUBS U17 ''

47 49 10144830175 46080420261 BOURGUIGNON Gaspard CD AUBE U17 ''

48 28 10072846071 KOMMES Paul E N Luxembourg ''

49 69 10066238452 46510020125 MAURO Mahé CD MARNE U17 ''

50 29 10051447265 MORBE Loris E N Luxembourg ''

51 25 10054861059 CHICHY Dave E N Luxembourg ''

52 10 10072180714 42390960406 BILLET Simon CD JURA U17 ''

53 76 10083046936 46541550194 FRANCOIS Nathan CD MEUSE U17 ''

54 12 10134205544 42390070116 TAMBORINI Mattias CD JURA U17 ''

55 52 10140412534 42900360411 GOURRAUD Louis CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

56 51 10145713481 42900360397 GALMICHE Noah CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

57 74 10140586932 46542020036 FRANCOIS Tanguy CD MEUSE U17 ''

58 73 10098898958 46551840282 ROUYER Baptiste CD MEUSE U17 ''

59 32 10126338339 42710290027 MARGUIN Damien CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

60 77 10098954229 46550710256 HAMDANE Hakim CD MEUSE U17 ''

61 24 10146387431 46571670379 FELIX Arthur CD MOSELLE U17 ''

C4225093009 - Coupe de France des Départements U17

Classement Général

13/04/2024

Organisateur : Comité Départemental de Cyclisme de Saône et Loire



Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart

C4225093009 - Coupe de France des Départements U17

Classement Général

13/04/2024

Organisateur : Comité Départemental de Cyclisme de Saône et Loire

62 35 10070234044 42710540287 REBILLARD Martin CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

63 27 10035014152 KOENIIG Ben E N Luxembourg ''

64 75 10068605454 46551840259 CALME Lenny CD MEUSE U17 ''

65 33 10147129883 42710540401 GRESSARD Lilian CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

66 63 10133557967 42890450426 LAMAGA Sacha CD YONNE U17 ''

67 55 10133660021 42700680197 LEWANDOWSKI Maxence CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

68 80 10084939547 42580100362 MARTIGNON Louis CD NIÈVRE U17 ''

69 11 10128398375 42390280604 REQUET Franck CD JURA U17 ''

70 53 10073076447 42900480075 GUENELEY Emilien CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

71 64 10136414417 42890040111 MARIE Gabriel CD YONNE U17 ''

72 50 10070122290 46100070365 RUBY Valentin CD AUBE U17 ''

73 40 10122180675 46881010383 GIURIATO Ugo CD VOSGES U17 ''

74 65 10146629325 42891050424 PETIT Malo CD YONNE U17 ''

75 56 10149940661 42700060314 MANCASSOLA Milane CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

76 60 10068784195 42210730024 DE VECCHI Axel CD CÔTE-D'OR U17 ''

77 71 10133726709 46510130515 SYMPHORIEN Tom CD MARNE U17 ''

78 72 10134912937 46510230128 LEJEUNE Lucas CD MARNE U17 ''

79 66 10098635240 42890450308 PRATS Raphaël CD YONNE U17 ''

80 41 10134776228 46880760293 GIRARD PERRIN Louis CD VOSGES U17 ''



Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart

1 2 10067635858 46670160444 GENTER Gabriel CD BAS-RHIN U17

2 30 10107227622 OUTLET Maximilien E N Luxembourg U17 ''

3 13 10108880359 42250120339 BOONE Timothé CD DOUBS U17 ''

4 19 10108088902 46570840488 GOUT Simon CD MOSELLE U17 ''

5 37 10067012533 46880320453 SPARFEL Batiste CD VOSGES U17 ''

6 20 10070184635 46570840503 HUBER Jules CD MOSELLE U17 ''

7 15 10066801961 42250120097 GOUX Paul CD DOUBS U17 ''

8 43 10140785376 46680950129 DANIEL Emeric CD HAUT-RHIN U17 ''

9 23 10086662915 46570570211 MARSAUD Antoine CD MOSELLE U17 ''

10 4 10069040843 46670160034 HAMM Maxime CD BAS-RHIN U17 ''

11 44 10118247024 46680120169 MARCHAND Jules CD HAUT-RHIN U17 ''

12 5 10070832919 46670300345 POSTH Mathias CD BAS-RHIN U17 ''

13 39 10120443365 46880320543 VALETTE Matias CD VOSGES U17 ''

14 16 10069019827 42250200591 LOUISON Timéo CD DOUBS U17 ''

15 1 10069040742 46670160021 BORNERT Ethan CD BAS-RHIN U17 ''

16 6 10085999372 46670600143 VOGEL VANEL Marius CD BAS-RHIN U17 ''

17 17 10097857321 42250200543 LOYER Lucas CD DOUBS U17 ''

18 67 10066392844 42890450319 TRUCHOT Lancelot CD YONNE U17 ''

19 7 10071123616 42390960408 CHAPAT Louis CD JURA U17 ''

20 62 10069304460 42210850658 FERNANDEZ Thomas CD CÔTE-D'OR U17 ''

21 38 10120443264 46880320542 AUBERT Camille CD VOSGES U17 ''

22 70 10066313325 46510250006 PIERRON Maxime CD MARNE U17 ''

23 42 10107526100 46680120165 THONG Aaron CD HAUT-RHIN U17 ''

24 8 10129251975 42390070108 VANOTTI Axel CD JURA U17 ''

25 47 10109078504 46680710165 BONNENFANT STEYER Paul CD HAUT-RHIN U17 ''

26 57 10151544090 42210411126 LECLER Achille CD CÔTE-D'OR U17 ''

27 46 10126874566 46680120189 GAERTNER Victor CD HAUT-RHIN U17 ''

28 61 10070341451 42210850668 BONSANS Jules CD CÔTE-D'OR U17 ''

29 36 10067763271 42710540080 TRANCHANT Lucas CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

30 25 10054861059 CHICHY Dave E N Luxembourg U17 ''

31 26 10035011021 GOUVEIA Loïc E N Luxembourg U17 ''

32 14 10133095401 42250120394 FENIX Gaetan CD DOUBS U17 ''

33 21 10072573158 46572140044 CAPITAO Djayson CD MOSELLE U17 ''

34 22 10098597652 46570190267 GERARD Yannis CD MOSELLE U17 ''

35 34 10126338440 42710290028 MARGUIN Baptiste CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

36 33 10147129883 42710540401 GRESSARD Lilian CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

37 76 10083046936 46541550194 FRANCOIS Nathan CD MEUSE U17 ''

38 74 10140586932 46542020036 FRANCOIS Tanguy CD MEUSE U17 ''

39 69 10066238452 46510020125 MAURO Mahé CD MARNE U17 ''

40 79 10066553906 42580100152 CHYRA Clément CD NIÈVRE U17 ''

41 58 10121690019 42210411116 REGENT Lucas CD CÔTE-D'OR U17 ''

42 35 10070234044 42710540287 REBILLARD Martin CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

43 24 10146387431 46571670379 FELIX Arthur CD MOSELLE U17 ''

44 45 10137862747 46680120178 SCHIEBER Yohan CD HAUT-RHIN U17 ''

45 18 10068881094 42250200722 MORTIER Maxime CD DOUBS U17 ''

46 51 10145713481 42900360397 GALMICHE Noah CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

47 31 10141906031 42710150202 HERVOIS Lucas CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

48 59 10066612712 42210080008 DEGUEURCE Antoine CD CÔTE-D'OR U17 ''

49 55 10133660021 42700680197 LEWANDOWSKI Maxence CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

50 12 10134205544 42390070116 TAMBORINI Mattias CD JURA U17 ''

51 78 10122029418 42580100436 BREUGNOT Julien CD NIÈVRE U17 ''

52 10 10072180714 42390960406 BILLET Simon CD JURA U17 ''

53 49 10144830175 46080420261 BOURGUIGNON Gaspard CD AUBE U17 ''

54 77 10098954229 46550710256 HAMDANE Hakim CD MEUSE U17 ''

55 65 10146629325 42891050424 PETIT Malo CD YONNE U17 ''

56 75 10068605454 46551840259 CALME Lenny CD MEUSE U17 ''

57 72 10134912937 46510230128 LEJEUNE Lucas CD MARNE U17 ''

58 27 10035014152 KOENIIG Ben E N Luxembourg U17 ''

59 80 10084939547 42580100362 MARTIGNON Louis CD NIÈVRE U17 ''

60 28 10072846071 KOMMES Paul E N Luxembourg U17 ''

61 71 10133726709 46510130515 SYMPHORIEN Tom CD MARNE U17 ''

C4225093009 - Coupe de France des Départements U17

Classement en Ligne

13/04/2024

Organisateur : Comité Départemental de Cyclisme de Saône et Loire



Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart

C4225093009 - Coupe de France des Départements U17
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13/04/2024

Organisateur : Comité Départemental de Cyclisme de Saône et Loire

62 40 10122180675 46881010383 GIURIATO Ugo CD VOSGES U17 ''

63 60 10068784195 42210730024 DE VECCHI Axel CD CÔTE-D'OR U17 ''

64 50 10070122290 46100070365 RUBY Valentin CD AUBE U17 ''

65 56 10149940661 42700060314 MANCASSOLA Milane CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

66 63 10133557967 42890450426 LAMAGA Sacha CD YONNE U17 ''

67 53 10073076447 42900480075 GUENELEY Emilien CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

68 32 10126338339 42710290027 MARGUIN Damien CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

69 81 10086033223 45520180119 SEGUIN Antonin CD MARNE U17 ''

70 66 10098635240 42890450308 PRATS Raphaël CD YONNE U17 ''

71 41 10134776228 46880760293 GIRARD PERRIN Louis CD VOSGES U17 ''



Nbre de km : 5,8 km

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart

1 18 10068881094 42250200722 MORTIER Maxime CD DOUBS U17

2 19 10108088902 46570840488 GOUT Simon CD MOSELLE U17 ''

3 2 10067635858 46670160444 GENTER Gabriel CD BAS-RHIN U17 ''

4 30 10107227622 OUTLET Maximilien E N Luxembourg ''

5 16 10069019827 42250200591 LOUISON Timéo CD DOUBS U17 ''

6 5 10070832919 46670300345 POSTH Mathias CD BAS-RHIN U17 ''

7 36 10067763271 42710540080 TRANCHANT Lucas CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

8 4 10069040843 46670160034 HAMM Maxime CD BAS-RHIN U17 ''

9 39 10120443365 46880320543 VALETTE Matias CD VOSGES U17 ''

10 13 10108880359 42250120339 BOONE Timothé CD DOUBS U17 ''

11 6 10085999372 46670600143 VOGEL VANEL Marius CD BAS-RHIN U17 ''

12 23 10086662915 46570570211 MARSAUD Antoine CD MOSELLE U17 ''

13 43 10140785376 46680950129 DANIEL Emeric CD HAUT-RHIN U17 ''

14 61 10070341451 42210850668 BONSANS Jules CD CÔTE-D'OR U17 ''

15 54 10071113613 42700680118 DAVID Quentin CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

16 20 10070184635 46570840503 HUBER Jules CD MOSELLE U17 ''

17 81 10086033223 45520180119 SEGUIN Antonin CD MARNE ''

18 44 10118247024 46680120169 MARCHAND Jules CD HAUT-RHIN U17 ''

19 17 10097857321 42250200543 LOYER Lucas CD DOUBS U17 ''

20 1 10069040742 46670160021 BORNERT Ethan CD BAS-RHIN U17 ''

21 15 10066801961 42250120097 GOUX Paul CD DOUBS U17 ''

22 46 10126874566 46680120189 GAERTNER Victor CD HAUT-RHIN U17 ''

23 62 10069304460 42210850658 FERNANDEZ Thomas CD CÔTE-D'OR U17 ''

24 78 10122029418 42580100436 BREUGNOT Julien CD NIÈVRE U17 ''

25 7 10071123616 42390960408 CHAPAT Louis CD JURA U17 ''

26 31 10141906031 42710150202 HERVOIS Lucas CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

27 47 10109078504 46680710165 BONNENFANT STEYER Paul CD HAUT-RHIN U17 ''

28 59 10066612712 42210080008 DEGUEURCE Antoine CD CÔTE-D'OR U17 ''

29 57 10151544090 42210411126 LECLER Achille CD CÔTE-D'OR U17 ''

30 42 10107526100 46680120165 THONG Aaron CD HAUT-RHIN U17 ''

31 9 10097650284 42390960359 OYSELET Leny CD JURA U17 ''

32 67 10066392844 42890450319 TRUCHOT Lancelot CD YONNE U17 ''

33 37 10067012533 46880320453 SPARFEL Batiste CD VOSGES U17 ''

34 45 10137862747 46680120178 SCHIEBER Yohan CD HAUT-RHIN U17 ''

35 21 10072573158 46572140044 CAPITAO Djayson CD MOSELLE U17 ''

36 70 10066313325 46510250006 PIERRON Maxime CD MARNE U17 ''

37 26 10035011021 GOUVEIA Loïc E N Luxembourg ''

38 38 10120443264 46880320542 AUBERT Camille CD VOSGES U17 ''

39 68 10086579655 46510230051 COLMART Nathan CD MARNE U17 ''

40 3 10067298580 46670600062 GROSHENS Hector CD BAS-RHIN U17 ''

41 8 10129251975 42390070108 VANOTTI Axel CD JURA U17 ''

42 79 10066553906 42580100152 CHYRA Clément CD NIÈVRE U17 ''

43 34 10126338440 42710290028 MARGUIN Baptiste CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

44 58 10121690019 42210411116 REGENT Lucas CD CÔTE-D'OR U17 ''

45 22 10098597652 46570190267 GERARD Yannis CD MOSELLE U17 ''

46 14 10133095401 42250120394 FENIX Gaetan CD DOUBS U17 ''

47 49 10144830175 46080420261 BOURGUIGNON Gaspard CD AUBE U17 ''

48 28 10072846071 KOMMES Paul E N Luxembourg ''

49 69 10066238452 46510020125 MAURO Mahé CD MARNE U17 ''

50 29 10051447265 MORBE Loris E N Luxembourg ''

51 25 10054861059 CHICHY Dave E N Luxembourg ''

52 10 10072180714 42390960406 BILLET Simon CD JURA U17 ''

53 76 10083046936 46541550194 FRANCOIS Nathan CD MEUSE U17 ''

54 12 10134205544 42390070116 TAMBORINI Mattias CD JURA U17 ''

55 52 10140412534 42900360411 GOURRAUD Louis CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

56 51 10145713481 42900360397 GALMICHE Noah CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

57 74 10140586932 46542020036 FRANCOIS Tanguy CD MEUSE U17 ''

58 73 10098898958 46551840282 ROUYER Baptiste CD MEUSE U17 ''

59 32 10126338339 42710290027 MARGUIN Damien CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

60 77 10098954229 46550710256 HAMDANE Hakim CD MEUSE U17 ''

61 24 10146387431 46571670379 FELIX Arthur CD MOSELLE U17 ''

#VALEUR!

C4225093009 - Coupe de France des Départements U17

Classement CLM

13/04/2024

Organisateur : Comité Départemental de Cyclisme de Saône et Loire

Nombre de Partants : 80



Nbre de km : 5,8 km

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
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Nombre de Partants : 80

62 35 10070234044 42710540287 REBILLARD Martin CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

63 27 10035014152 KOENIIG Ben E N Luxembourg ''

64 75 10068605454 46551840259 CALME Lenny CD MEUSE U17 ''

65 33 10147129883 42710540401 GRESSARD Lilian CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

66 63 10133557967 42890450426 LAMAGA Sacha CD YONNE U17 ''

67 55 10133660021 42700680197 LEWANDOWSKI Maxence CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

68 80 10084939547 42580100362 MARTIGNON Louis CD NIÈVRE U17 ''

69 11 10128398375 42390280604 REQUET Franck CD JURA U17 ''

70 53 10073076447 42900480075 GUENELEY Emilien CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

71 64 10136414417 42890040111 MARIE Gabriel CD YONNE U17 ''

72 50 10070122290 46100070365 RUBY Valentin CD AUBE U17 ''

73 40 10122180675 46881010383 GIURIATO Ugo CD VOSGES U17 ''

74 65 10146629325 42891050424 PETIT Malo CD YONNE U17 ''

75 56 10149940661 42700060314 MANCASSOLA Milane CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

76 60 10068784195 42210730024 DE VECCHI Axel CD CÔTE-D'OR U17 ''

77 71 10133726709 46510130515 SYMPHORIEN Tom CD MARNE U17 ''

78 72 10134912937 46510230128 LEJEUNE Lucas CD MARNE U17 ''

79 66 10098635240 42890450308 PRATS Raphaël CD YONNE U17 ''

80 41 10134776228 46880760293 GIRARD PERRIN Louis CD VOSGES U17 ''


